Протокол
заседания  Совета по межнациональным отношениям
при Администрации Ёлкинского сельского поселения

31 .05.2023года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Иноземцева А.Л.

Присутствуют                                                         9 членов совета

Повестка дня:

     1.О проведении встреч и бесед с жителми о небоходимости заключения контрактов на военную службу РФ.
     2.О наведении санитарного порядка у домовладений

    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации  Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича
  Уважаемые члены Совета, в настоящее время проводится набор граждан для заключения контрактов о прохождении военной службы в вооруженных силах РФ, всю неоходимую информацию можете получить у инспектора ВУС администрации Елкинского с\п
 2.СЛУШАЛИ : 2.СЛУШАЛИ:  Главу Ёлкинского сельского поселения  Волкова Николая Ивановича
Уважаемые члены Совета, по-прежнему одним из основных вопросов остаётся наведение санитарного порядка на территории поселения, Прошу Вас и дальше проводить работу с населением о необходимости наведения санитарного порядка у личных подворий.

РЕШИЛИ:   1Провести беседы с диаспорами турецкой национальности по вопросу заключения контрактов о прохождении военной службы в вооруженноых силах РФ .
                       2.Продолжить разъяснительную работу с населением о необходимости наведения санитарного порядка у личных подворий граждан

Председатель Совета                                                              Н.И.Волков
Секретарь Совета                                                                    Т.М.Фоменко